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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига - Група А

Дата 24.10.2021 Време 12 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Шампион од Скопје Капацитет на сала 500 9 13
ЕКИПА Б РК Јехона од Гостивар Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 25 32

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 07:25 3 Апостоловски Николај 2354 2 10 23 26 38 42 6 1 0 20 27
Т2 41:26 9 Мирчески Ангел 2367 12 43 55 3 1 1 20 28
Т3 10 Манојлоски Кристијан 2357 0 1 2 20 29

7 М 22 Дебрешлиоски Бобан 2366 26 30 31 51 53 55 6 1 3 21 29
Досу. 2 16 Сотировски Филип 2361 0 2 3 21 30
Реал. 1 19 Жупаноски Александар 2369 24 27 34 39 57 5 3 2 4 22 30

21 Иванов Антонио 2355 0 3 4 23 30
49 Буневски Петар 2517 0 3 5 24 30
51 Трајковски Милан 2352 0 3 6 25 30
56 Миловановиќ Бојан 2371 34 35 2 3 7 25 31
6 Велјановски Александар 2363 46 48 56 3 34:55 3 8 25 32
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А Чивлачки Слободан 5068
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Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 46 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 6 22 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Црна Екипна казна Играч Време 10 13
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14
Т1 25:57 1 Димитриески Дарко 2237 0 11 14
Т2 48:48 2 Николоски Бобан 2232 21 30 38 39 43 47 6 15 17:02 12 14
Т3 3 Живкоски Михајло 2246 35 37 2 27:01 12 15

7 М 6 Селмани Алтин 2243 54 1 45:54 13 15
Досу. 4 7 Кузмановски Мартин 2235 0 13 16
Реал. 2 8 Столески Мартин 2236 0 13 17

9 Емини Орхан 2247 8 20 36 45 4 14 17
10 Салиу Адис 2234 17 3 24 27 33 45 46 59 8 35:16 14 18
12 Јонузи Харис 2233 0 15 18
16 Стојаноски Вангел 2239 0 15 19
18 Бошковски Стефан 2229 16 44 52 53 58 5 14 15 20
19 Марковски Бојан 2251 4 13 28 41 4 16 20
21 Груевски Бранислав 2240 0 18:11 16 21
70 Џафери Артан 2230 10 50 2 17 21
77 Стојаноски Томислав 2231 0 17 22

17 23
А Селмани Фари 5106

32

17 24
Б Стрезовски Радислав 5107 17 25
Ц 18 25

Забелешка Д 18 26

 ДА
7 М

Мин 3 18 32 41 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 10 10 9 19 19 27

Дежурен лекар Александар Марковски Скопје Судија А Димитар Митревски
Записничар Неделковски Бојан Скопје Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Светислав Станковиќ Скопје Контролор Саше Јанкулоски


